
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 07.07.24 5:25:58

info@ctd.cz
416 734 218

LOGITECH G613 LIGHTSPEED

Cena celkem: 3 181 Kč
 (bez DPH: 2 629 Kč)
Běžná cena: 3 499 Kč
Ušetříte: 318 Kč
Kód zboží: KEYL5020
Part No.: 920-008393
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech G613 LIGHTSPEED

Bezdrátová mechanická herní klávesnice je vybavena hmatovými spínači Romer-G s perfektní odezvou a životností.
Klávesnice disponuje ultrarychlým bezdrátovým připojením LIGHTSPEED prostřednictvím přijímače USB. K dispozici je také
připojení Bluetooth. Napájení zajišťují dvě AA baterie, které při plném nabití udrží klávesnici v chodu až 18 měsíců.
Součástí balení je stojánek pro telefon a prodlužovací USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth

Rozložení kláves: americké

Multimediální klávesy: ano

Podsvícení: ne

Typ spínačů: Romer-G hmatové

Napájení: 2 x AA baterie (součástí balení)

Barva: černá

Rozměry: 478 x 216 x 33 mm

Hmotnost: 1410 g


